REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vloré még, 29. 03. 2019

VENDIM
Nr. 12, daté 29. 03. 2019

PER
MIRATIMIN E STUDENTEVE QE PERFITOJNE BURSA FINANCIARE

Mbéshtetur n& neni 49, t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, si dhe né Vendimin nr. 39, daté
23.01.2019 t& Késhillit t&¢ Ministrave “Pér disa ndryshime né Vendimin nr. 903, daté 21.12.2016 té
Késhillit t&é Ministrave “Pér pércaktimin e kritereve pér pévfitimin e bursave nga fondi mbéshtetjes
studentore pér studentét e shkélqyer, studentét gé studiojné né programe studimi né fushat prioritare
dhe studentét né nevojé”’ né mbledhjen e datés 29.03.2019 Bordi i Administrimit

VENDOSI

1. Té miratojé bursén e ploté financiare pér 24 (njézeté e katér) studenté qé pérmbushin
kriteret e trajtimit me ndihmé& ekonomike.

2. T& miratoj€ 2 e bursés financiare pér 1 (njé) studenté& qé pérmbush kriterin e personit
me aftési t€ kufizuar.

3. Té& miratojé listén e pérfituesve t& bursés s¢ studimit sipas listés bashkélidhur kétij
vendimi.

4. Efektet financiare pér zbatimin e kétij vendimi jané 1,592,.500 (njé& milion e peséqindé
e néntédhjeté e dy mijé e peséqindg) leké.

5. Pér zbatim t& kétij vendimi ngarkohen Administratori dhe Drejtoria € Shérbimeve
Mbéshtetése té Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.

6. Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg.

Raimonda Sinoimeri - Anétar w’ﬁw
Anjeza Shiko- Anétar ﬂ&u /

Dr. Elsajed Rexhaj- Anétar
Dr. Enida Pulaj- Anetaw/(

Dr. Marinela Mugo- Anétar

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele 17 | Web-site: www univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail; infof@univiora.edu.al
Faqe 1 nga 1



Efekti financiar per bursat e studenteve sipas , vendimit nr. 39 date 23.01.2019

Cikli i i |svei financiar
Nr Emri,Atesia, Mbiemri e Dega Viti |matrikullimit |Kategoria e perfitimit Pershkrimi I dokumentacionit qe ka dorezuar Masa e burses
studimit e LIV ;Propozim Shkurt -
Vertetim studenti dt 13.02. 20719, Vertetim [ ndihmes ckonomike, nr 30 Hm&,
1 |Xhenista Lulaj Bachelor Infermieri Mami 1 [2018-2019 Trajtohet me ndihme ckonomike date 11. 3 Mo; Bashkia —x.::. Njesia >m=._§_mq@.=<n ﬁmrqm:x_ﬁﬁa). IS 7 Ucmmm e plote
10,000 65,000
A
Vertetim studenti dt 14.02.2019, Vertetim [ ndihmes mrc.:::_wm _«:qu_u_dn date
2 |Laura Mentor Metani Bachelor Infermieri e Pergj 1 (2018-2019 Trajtohet me ndihme ekonomike 06.02.2019 Bashkia Vioré, Niesia Administrative Qender, ww:Q %:EE_ s g
fortokopje, certifikate familjare, Vertetim nga taksat vendore er ¢ r_ \
pjestaret e familjes,date 15.02.2019 , formulare aplikimi date 15.02; No_o
10,000 65,000
Vertetim studenti dt26.11.2018, Vertetim | ndihmes ekonomike nr3prot,date meHch..“_.w.
f i % ; . . Bashkia Memaliaj, Njesia Administrative Luftinje karte identiteti fortokopije, certifikate -
3 Iglant Hajri Merko Bachelor Infermieri e Pergj 3 |2016-2017 Trajtohet me ndihme ekonomike famillare,vartetim nga taksat vendor par te giithe plestaret e familes,date 08.02.2013,
formulare aplikimi date 15.02.2019. 10,000 65,000
Vertetim studenti dt 04.12.2018, Vertetim | ndihmes ekonomike
i 3 r —_— x N " . nr30o85prot,date26.11.2018 Bashkia Vlore, karte identiteti fortokopje, certifikate
4 |Klaudja Besnik Melasi Bachelor Infermieri e Pergj 3 |2016-2017 Trajtohet me ndihme ekonomike familjare,Vertetim nga taksat vendore per te giithe pjestaret e families,date 27.02.2015. burse e _u__o._”m
formulare aplikimi date 27.02.2019. 10,000 65,000
vert studenti dt.26,10.2018, vertetim ndihme ekonomike nr 412/1 prot dt
5 |Ndue Zef Laska Bachelor Inxh.mekanike | 2018-2019 Stud.familja e te cilit trajtohet me nd.{31.10.2018, vertetim banimi, vertetim ISKSH,KMCAP | noterizuar, vertetim burse e plote
tatimet dt02.11.2018 10,000 65,000
6 |Sami Viktor Sherifaj Bachelor Shkenca kompjuterike | 2018-2019 Stud.familja e te cilit trajtohet me nd.{vert studenti 12.02.2019, certifikate familjare 14.02.2019 ,fot karte ID, shkrese|burse e plote 0 65.000
10,00 X
7  |Kristina Kozma Kumaraku Bachelor Inxh.Elektrike 1 2016-2017 Student me te dy prinderit pensionist{vert studenti date 12.02,2019, fot.karte ID,shkrese ndihme ekonomike nr 396 |burse e _u_o._nm
10,000 65,000
8 |Ervin Vladimir Hoxha Bachelor Inxh mekanike 1 2017-2018 Ndihme ekonomike vert studenti 27.11.2018 , shkr.nd ekonomike 23.11.2018, , certifikate familjar gjysme burse €000 32.500
/ 5
VERTEIM E NDIHMES EKONOMIKE NGA BASHKIA VLORE NR. 6562
STUDENT, FAMILJA E TE CILIT DT. 12.12.2018 ME MASEN 5991(PESEMIJE E NENTEQIND E
9 |LOREDONA NJAZI DERVISHAJ BACHELOR |DREJTESI 1 |2018-2019 TRAJITOHET ME NDIHME NENTEDHIJETE E NJE)LEKE, FOTOKOPJE E KARTES ID, VERTETIM burse e plote
EKONOMIKE STUDENTI DT. 18.02.2019, VERTETIM ON-LINE NGA DREJTORIA
RAJONALE ETATIMEVE VLORE QE NUK USHTRON AKTIVITET 10,000 65,000
VERTETIM E NDIHMES EKONOMIKE NGA BASHKIA SARANDE ME
NR. 422 DT. 06.02.2019 ME MASEN 7763(SHTATEMIIE E SHTATEQIND
STUDENT, FAMILJA E TE CILIT E SHTATEDHJETE)LEKE, VERTETIM ON-LINE DT. 08.02.2019 DY
10 |ARIISLAM LESKAI BACHELOR |DREJTESI 3 |2016-2017 TRAJITOHET ME NDIHME ANETAREVE TE FAMILJES MBI 18 VIECNGA DREJITORIA RAJONALE |burse e plote
EKONOMIKE E TATIMEVE QE NUK USHTROINE AKTIVITET PRIVATE,
CERTIFIKATE FAMILJARWE, VERTETIM NOTASH DT. 13.02.2019,
FOTOKOPJE E KARTES ID, VERTETIM STUDENTI DT. 11.02.2019
10,000 65,000
VERTETIM E NDIHMES EKONOMIKE NGA BASHKIA MEMALIAJ ME
DT. 11.02.2019 ME MASEN 5220(PESEMIJEE DYQIND E
STUDENT, FAMILJA E TE CILIT | NJEZETE)LEKE, CERTIFIKATE FAMILJARE, VERTETIM NOTASH DT.
11 |ANXHELA FLAMUR MERKAJ BACHELOR |DREJTESI 3 [2016-2017 TRAJTOHET ME NDIHME 11.02.2019, VERTETIM STUDENTI DT, 11.02.2019, VERTETIM ON-LINE | burse e plote
EKONOMIKE NGA DREJTORIA RAJONALE E TATIMEVE GITROKASTER 3
ANETAREVE TE FAMILJES MBI 18 VIEC QE NUK USHTROINE
AKTIVITET PRIVATE, FOTOKOPIJE KARTES ID,
10,000 65,000
% M




VASILIKA DILAVER SHEHAJ

BACHELOR

HIST-GJEOGRAFI

(]

STUDENT, FAMILJA E TE CILIT
TRAJTOHET ME NDIHME
EKONOMIKE

VERTETIM E NDIHMES EKONOMIKE NGA BASHKIA MALLAKASTER
NR 190 DT. 13.02.2019 ME MASEN 8000(TETE MIE)LEKE, VERTETIM
NOTASH DT. 12.02.2019, FOTOKOPIJE E KARTES ID, CERTIFIKATE
FAMILJARE, VERTETIM STUDENTI DT. 12.02.2019, VERTETIM NGA

10,000

65,000

ENXHI PETRIT NANA

BACHELOR

DREJTESI

STUDENT, FAMILJA E TE CILIT
TRAJTOHET ME NDIHME
EKONOMIKE

VERTETIM E NDIHMES EKONOMIKE NGA BASHKIA MEMALIAJ DT.
07.02.2019 ME MASEN 6840( GJASHTEMUE E TETEQIND E
DYZETE)LEKE, VERTETIM NOTASH DT. 13.02.2019,VEERTETIM
STUDENTI DT. 13.02.2019, CERTIFIKATE FAMILJARE, FOTOKOPJE
KARTES ID, VERTETIM ON-LINE NGA DRERTORIA RAJONALE E
TATIME GIROKASTER DT. 14.02.2019 E PESE ANETAREVE TE
FAMILJES MBI 18 VIEC QE NUK USHTROJNE AKTIVITET PRIVATE

10,000

65,000

LETICIA LUAN BULLA

BACHELOR

PED. SPECIALIZUAR

STUDENT. FAMILJA E TE CILIT
TRAJTOHET ME NDIHME
EKONOMIKE

VERTETIM E NDIHMES EKONOMIKE NGA BASHKIA VLORE ME NR.
1201 DT. 14.02.2019 ME MASEN 3249(TREMIJE E DYQIND E DEZETEE
NENTE)LEKE, VERTETIM STUDENTI DT. 14.02.2019, CERTIFIKATE
FAMILJARE. FOTOKOPJE KARTES ID, FOTOKOPIE E NOTAVE TE
GJIMNAZIT E NOTERIZUAR, VERTETIM ON-LINE 14.02.2019 NGA
DREJTORIA ERAJONALE E TATIMEVE VLORE E PESE ANETAREVE

MBII8 VJEC QE NUK USHTROJNE AKTIVITET PRIVATE,

10,000

65,000

XHULIANA ASQERI MANE

BACHELOR

PARASHKOLLOR

STUDENT, FAMILJA E TE n,:.\._,n\

TRAITOHET ME ZU_IZm. C
EKONOMIKE

7 ) Ty v N
J /Smwmamjz E NDIHMES FKONOMIKE NGA BASHKIA LUSHNJE ME

Zﬁ 4 DT. 12.02. 2019 am‘ﬂ MASEN 5220(PESE MIJE E DYQIND E
Zu.mmm.ﬂm.urmﬁm <mﬂﬂm3§,2$> BASHKIA LUSHNJE ME NR. 1139/1
T 123. 02:2019.E PESE >qu._,>m._m<m TE FAMILJES MBI 18 VIEC QE

\. ZC_A Cwm_:ﬂOHZm ..\ﬁw._.uﬁ_dm.—, PRIVATE, VERTETIM NOTASH DT.
4 m 2019, <m§n,:7w STUDENTI 12.02.2019CERTIFIKATE
m.}ZF.;_&Sm FOTOKOPJE KARTES ID

10,000

65,000

MEGI YLLI GODOLJA

BACHELOR

DREITESI

- f

3
T
M 0 10.04.2018 1mﬁm..ﬁ,©2 NGA 1.05.2018-1.06.2019, DHE NR.1038 DT.
Y

STUDENT QE I KA TE DY
PRINDERIT ME AFTESI TE
KUFIZUAR

DY VERTET _Zm TE ZC_ ERTZUARA KMCAP-TME NR.392 DT.

_mam.»m‘.o w.En.OZ NGA 1.11.2018-1.112019, DY VERTETIME NGA
mm.wz..ﬁ u&m NR 509 DT. 21.01.2019 ME MASEN 10777(DHJETE
MIEE mEH}.ﬂmO_.ZU E SHTATEDHJETE E SHTATE)LEKE DHE ME NR.
510 DT. 21.01.2019 ME MASEN 10052(DHJETE MIJE E PESEDHJETE E
DY)LEKE, CERTIFIKATE FAMILJARE, FOTOKOPJE E KARTES ID,
VERTETIM NOTASH DT. 15.02.2019, VERTETIM STUDENTI DT.
12.02.2019, VERTETIM ON-LINE DT. 14.02.2019 NGA DREJTORIA
RAJONALEF TATIMEVE VIORFE F KATER ANFTARFVE TE FAMI[IES

10,000

65,000

DEMIR BARJAM LAZAJ

BACHELOR

DREJTESI

STUDENT, FAMILJA E TE CILIT
TRAJTOHET ME NDIHME
EKONOMIKE

VERTETIM E NDIHMES EKONOMIKE NGA BASHKIA MALLAKASTER
ME NR.1980 DT. 15.02 2019 ME MASEN 5580(PESE MIJE E PESEQIND E
TETDHIETE)LEKE, VERTETIM NGA BASHKIA MALLAKASTER ME
NR. 199,200,201,202, DT. 15.02.2019 E KATER ANETAREVE TE
FAMILJES MBI 18 VIEC QE NUK USHTROJNE AKTIVITET PRIVATE

10,000

65,000

Rexhina Qani Maraj

BCH

Ad/Biznes

STUUETTUTITE TIAamiTTe

1) Vertetim studenti dt, 25.02.2019.

10,000

65,000

Ervis Durim Aliaj

BCH

Finance

1) Vertetim studenti dt, 08.02.2019.

10,000

65,000

Esmeralda Afrim Cobo

BCH

MEN/Turizem

STUTETTUTITE TTUTT

1) Vertetim studenti dt, 15.02.2019.

10,000

65,000

ANTONELA BAFTJAR ZOTO

BCH

ANGLISHT

TRAITOHET ME NDIHME

ME MASEN 9.648 (NENTEDHIETE MIJE E GJASHTEQIND E

10,000

65,000

Xhesika Ylli Dine

Bachelor

pergjithshme

ekonomike

nrl35prot date 07.03.2019 Bashkia Vlore ,Njesia Administrative

10,000

65,000

Ajseni Florenc Gjyshja

Bachelor

Infermieri e Pergj

ekonomike

, nr79prot,date 22.02.2019 Bashkia Patos, karte identiteti

10,000

65,000

Lorena Alem Selimaj

Bachelor

Infermieri e Pergj

TRAJTOHET ME NDIHME

10,000

65,000

Alesia Vilson Dane

Bachelor

Infermieri mami

P lw|k |k |ws |k e

TRAJTOHET ME NDIHME

10,000

65,000

TOTALI

1,592,500

wy e




